
U-BAND
116HR COLOR



U-BAND 
116 HR COLOR

/ 2 /

AKTIVACE

Nabíjení
Před prvním použitím nechte chytrý náramek nabíjet 
po dobu 45 minut.
Vysuňte zařízení z náramku.

Synchronizace s aplikací ZeronerHealthPro 

Připojte do USB nabíječky (5V 1A). Nabíjet lze jen z 
jedné strany. Pokud se nenabíjí, zařízení otočte.

iOS 9.0+ Android 4.4+

Bluetooth 4.2



U-BAND 
116 HR COLOR

/ 3 /

POUŽITÍ

O ZAŘÍZENÍ

Tři základní způsoby ovládání

Způsob nošení
Náramek noste na ruce stejně jako hodinky.

Displej se automaticky zobrazí, pokud zvednete ruku a 
otočíte zápěstím.

Pro správné měření srdečního tepu noste náramek na 
horní straně zápěstí a při cvičení ho více utáhněte.

Kliknutí 
- další menu

Posunutí
- další menu
- probuzení 

Dlouhé stisknutí
- potvrzení
- spuštění



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


